UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

~ ///

ATO DA REITORL\No J '15 /96

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no
uso de suas atribuições estatutárias, e tendo em vista o disposto no art. 20, § 1°, da Lei n°
8.112, de 11 de dezembro de 1990,

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da avaliação de estágio probatório da servidora
identificada a seguir:

NOTA
NOME MATR. CARGO ADMISS FINAL

Sônia Maria Friedrich 139530 Médica 02/03/94 1,70

Brasília - DF,.;(C, de fevereiro de 1996.

-}-=~
JOAO CLAUDIO TODOROV

Reitor